
 Financimi vjetor i investimeve kapitale komunale 2011

Kostoja 
totale

 Transferet 
qeveritare 

 Të hyrat 
vetanake 

Financimi i 
jashtëm

a b c d e i j k l

1 SHPENZIMET KAPITALE TOTALE 396,836        264,854        131,982       

1.14 Planifikimi urban dhe mjedisi 384,736        252,754        131,982       
1.14.1 Planifikimi urban dhe inspeksioni 384,736        252,754        131,982       -                     

Asfaltimi i rruges Hani i Elezit - Dimce 80,000          60,000           20,000          
Asfaltimi i rruges Hani i Elezit - Varrezat e Dëshmoreve 10,000          5,000             5,000            
Instalimi i stacionit per monitorim te perhershem te ndotjes se ajrit 5,700             3,000             2,700            
Punimi i nxemjes së sh.f. "Keshtjella e Diturisë" ne Paldenicë 24,000          16,000           8,000            
Rregullimi I rruges Dheu i Bardhe - Paldenice 15,000          10,000           5,000            
Rregullimi I siperfaqes se tregut te gjelbert 10,000          6,000             4,000            
Rregullimi I Tensionit te larte te rrymes nga rruga e Gorances deri te ish Repetitori I TVP-se 3,500             1,500             2,000            
Rregullimi i rruges nga Ura e Fezes - Rrafshe - Meliq 20,000          10,000           10,000          
Rregullimi i rruges nga varrezat deri te Lagja e re 10,000          6,500             3,500            
Rregullimi i rrugices nga Lagja Ballazh - Meliq 25,000          16,000           9,000            
Rregullimi i rrugicave ne disa pjese te qytetit 20,000          13,000           7,000            
Vendosja e policeve te shtrire neper rruget kryesore te Hanit te Elezit 4,536             2,434             2,102            
Aneksi i  QKMF-se ne Han te Elezit 10,000          7,000             3,000            
Autoambulanc për nevoje te QKMF-se në Han te Elezit 10,000          6,000             4,000            
Ndertimi i objektit të Qendrës per Punë Sociale 14,000          10,000           4,000            
Softver për Kontabilitet 10,000          8,000             2,000            
Renovimi i kulmit të shkolles fillore "Ilaz Thaqi" ne Han të Elezit 22,000          15,000           7,000            
Rihapja e rruges Paldenicë - Neqafc 10,000          5,000             5,000            
Rregullimi i kanalizimit nga Uji I Thartë - Hani i Elezit 27,000          18,000           9,000            
Fond per trajnime te ndryshme 5,000             3,500             1,500            
Furnizim me transformator te rrymës elektrike ne lagjen Kallamoqe 5,000             3,000             2,000            
Rregullimi i rruges dhe kanalizimi nga rruga e te Perndjekurve - Ura e Fezes 18,000          11,320           6,680            
Fond për hartimin e projekteve- planeve 10,000          6,500             3,500            
Mjet te lira per Bashkeinvestime 16,000          10,000           6,000            

1.18 Arsimi dhe shkenca 12,100          12,100           
1.18.1 Administrata 12,100          12,100           -                -                     

Renovimi i kulmit te Sh.M. "Dardania" ne Han të Elezit 6,000             6,000             -                
Ndërrimi i dyshemeve të klasëve te Sh.F."Ilaz Thaqi" në Han të Elezit 6,100             6,100             -                
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